



1978 yılında Yarı köyde doğdum. Çocukluğumdan bu yana geçim kaynağımız hep hayvancılıktı. Yaz tatillerim hep hayvanlarımızı otlatmakla geçti. Annem ve babam hayvanların etinden ve sağdıkları sütünden kazandıkları paralarla ağabeyim ve beni okuttu. Hayvancılığa ilgim olduğu için üniversitede süt ve süt ürünleri bölümünde okudum. Süt fabrikalarının süt alım gruplarında 10 yıl aralıksız çalıştım, köyümden de hiç ayrılmadım. Evimde daha çok eşimin baktığı 7 – 8 sağmal inek vardı, bunlar çoğaldı 15 – 20 tane oldu, derken kazandığımız paranın yanında işin zorluklarını da gördüm. Eşim annemin eskilerden yaptığı gibi elle tek tek inek sağmıyordu ama kilit arkası ittirmeli süt sağım arabası ile de inek sağmak kolay olmuyordu. Hayvanların bakımı, temizliği, kullanılan makinaların temizliği, sağılan sütün kooperatif süt toplama merkezine sabah akşam taşınması ve de zahmetli işlere karşı kazanılan paranın her önceki yıla göre daha da azaldığı ve çağın gereği olarak hijyenik süt üretiminin yapılması sebeplerinden dolayı ya bu işleri bırakacaktım ya da, büyütüp makine ekipmanla iş gücümü azaltıp, daha çok inekle sağlıklı hijyenik üretim yapacaktım.

Bende üretimi seçtim, biraz kendi biriktirdiğim bütçe, biraz babam ve ağabeyimin desteği, birazda banka kredileri ile köyün biraz dışında, geniş bir araziye 50 sağmallık yarı modern bir işletme yaptım. Burada kendi ineklerim ile babamın ineklerini birleştirip, 30 – 35 sağmalla yola devam ettim ve Ticaret Borsasına Kayıt yaptırdım.’ Pazarlama Yönetimi, Genel Yönetim, Kırsal Nüfusun

Gelirini artırıcı yöntemler' gibi, Borsanın Üyelerine sunduđu bütün eğitimlerde faydalandım, Borsa Yöneticileri ile fikir alışverişinde bulundum.

2015 yılında TKDK ya sunduđum modernizasyon projesi kabul oldu ve işletmemi daha modern ve işçiliđi kolay hale getirip, kapasiteyi de 90 sağmala çıkardım tarımda bana faydalı olacak birçok ekipmana da bu proje ile kavuştum. Şu anda hem hijyenik ortamda süt üretiyor ve aynı zamanda 2 kişiye de istihdam sağlıyorum. Kendi çabamın yanında bana fikirleri ile fayda sağlayan Ticaret Borsası Yönetimi ve personeline teşekkür ediyorum.